[image: image1.png]

República Federativa do Brasil
Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Varre-Sai

ATA DA AUDIÊNCIA PÚBLICA REALIZADA PELA COMISSÃO DE ORÇAMENTO E FINANÇAS, NO DIA 17 DE NOVEMBRO DE 2025, ÀS 15h, NAS DEPENDÊNCIAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE VARRE-SAI, EM CUMPRIMENTO AO PARÁGRAFO ÚNICO DO ARTIGO 48 DA LEI COMPLEMENTAR Nº 101/2000
Aos dezessete dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e cinco, às 15h, realizou-se Audiência Pública nas dependências da Câmara Municipal de Varre-Sai, para dar cumprimento aos termos do parágrafo único do artigo 48 da LC 101/2000, referente ao Projeto de Lei nº 963/2025, que trata do Plano Plurianual para o quadriênio 2026/2029, bem como do Projeto de Lei nº 964/2025 que Estima a Receita e Fixa a Despesa para o Exercício Financeiro de 2026 e dá outras providências, contando com a presença dos Edis membros, Vereador Antônio José Ferreira, Vereador Cláudio Magno Paulanti e o Vereador Marcos César de Oliveira Paula. Representando a Prefeitura Municipal de Varre-Sai o Sr. André Luiz Nogueira. Aberto os trabalhos, foram discutidos os Projetos de Lei elencados acima, estando dentro do que determina as Leis vigentes, o Senhor Presidente deu por encerrada a presente Audiência Pública, da qual para constar eu _________________________Cláudio Magno Paulanti, Relator nomeado da Comissão de Orçamento e Finanças a subscrevo e vai assinada pelos membros da Comissão.
Presidente:
Antônio José Ferreira
Marcos César de Oliveira Paula
Cláudio Magno Paulanti